様式第７号

公共施設高圧電力供給業務プロポーザル結果通知書
○○第○○号
令和　年　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日進市長　　　　　　　　　　印

提案内容等を審査した結果を下記のとおり通知します。
記
[bookmark: _GoBack]
１　案件名　　　公共施設高圧電力供給業務
２　結　果　　　貴社を納入事業者として選定します。
　　　　　　　　次の理由により、貴社は選定されませんでした。
　　　　　　　　理由：
３　その他
４　担当課　　　日進市総務部財務政策課

様式第７号

公共施設高圧電力供給業務プロポーザル結果通知書
○○第○○号
令和　年　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　みよし市長　　　　　　　　　　印

提案内容等を審査した結果を下記のとおり通知します。
記

１　案件名　　　公共施設高圧電力供給業務
２　結　果　　　貴社を納入事業者として選定します。
　　　　　　　　次の理由により、貴社は選定されませんでした。
　　　　　　　　理由：
３　その他
４　担当課　　　みよし市総務部総務課

様式第７号

公共施設高圧電力供給業務プロポーザル結果通知書
○○第○○号
令和　年　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東郷町長　　　　　　　　　　印

提案内容等を審査した結果を下記のとおり通知します。

記

１　案件名　　　公共施設高圧電力供給業務
２　結　果　　　貴社を納入事業者として選定します。
　　　　　　　　次の理由により、貴社は選定されませんでした。
　　　　　　　　理由：
３　その他
４　担当課　　　東郷町総務部総務財政課財産管理係